АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

                              сельского поселения «Село Ахлебинино»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ахлебинино
от «01» апреля 2020 года                                                                                     № 21
О признании утратившими силу

Постановления администрации

сельского поселения «Село Ахлебинино»
от «05» апреля 2016 года № 34  «Об утверждении Порядка

формирования и ведения Планов-графиков закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд сельского поселения «Село Ахлебинино»
         В соответствии с п. 2 ч.3 ст.16 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 №1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации» (вместе с «Положением о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок»),  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Село Ахлебинино» от «05» апреля 2016 года № 34 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Село Ахлебинино».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

сельского поселения                                                                              В.А. Новикова